
..
~ M.tI I:E TE1XElRAOCARES RElATCRlO tA I:ESEESA c:RCJIMiNl'J\RlAREF JlO K'.S I:E JllNElRO [E 2013

CQIITA CCOlOO I:E2«:MlI«AO EREVJSlIO JIalE'iJ/CPH:EL EMRHW:A w.s EJoIlDIHAtA PtK> SM.I:O tcrJIC1IC

0101 CI'!HAAA M.tIlClFAL

1 0103100011.002 - REfaM\ E HIIHJT 1'RED1OLAOM\RA
41125 4490.5100 CE!AAS E JNSTJIJ.JICCFS 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - MI'N1l' ro I.mlSIATlVOM.tIlCll'AL
41101 3190.0900 SAI.AR1OE1'HlLIA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VF.NC::terl'CS E VJINl'JlG)lSFlXAS 603.000,00 0,00 39.903,71 - 39.903,71 563.096,29

110101 VF.NC:Nlft'CS E VJWl'JIíDIS FlXASFESOCALEF 5.107,13 5.707,13

110105 rueslDlCS tcs VEREAr:CRES E FRESEENlELA 32.000,00 32.000,00

113101 VfH:HNl'O o::M1SSJOW:CSe H1'O <XlJEJIHl'ES 2.196,58 2.196,58

41105 3190.1300 CERlGACCESFJ\TRCNAlS 104.000,00 0,00 7.865,20 ~ 7.865,20 96.134,80

130503 lNSS - rueslDlCS ro I'RFSEENlELACAHARA 920,00 920,00

130504 1NSS- rueslDlCS rcs 'IEREI'.t:CRES 6.440,00 6.440,00

131000 comtlBJlCCES so 1NSS- o::MJSS1CNAI:CSNA 505,20 505,20

41107 3190.3400 <lJTRCS SERV'lYRCElRCS-TERCElRlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CERlGACCESFJ\TRCNAlS-R.MI\P 22.000,00 0,00 970,21 - 970,21 21,029,79

130301 <XNl'R1El1x:cFSEREV:n:mc1M.JASRffS/ATlVO 970,21 970,21

41131 3370.4100 <XNl'RlBJJCXE.s 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 D1M.JAS- fESSCAL ClVlL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

41113 3390.3000 ~TERlAL J:E CXNSlM) 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00

411153390.3600 <lJTRCS SFRV 'lYRCElRCS-~ FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 <lJTRCS SFRV 'l'ERCElRCS-~ JUR 50.000,00 0,00 2.000,28 2.000,28 47.999,72

391100 uxrcso I:E OCFlW\RES 650.00 650.00
394320 SERV1CCSI:E ENERGIAElETRlCA- NAOI:ESTI 43,01 43,01
395800 SERV1CCSJ:E TEI.&XHIUCACCES 268,27 268,27
398800 SERVICCSI:E rueLlCn:AI:EE fRCf1!G!NtA 984,00 984,00
399999 I:»l'\lS SERV1CCSI:E 'lYRCElRCS.~ JUR 55.00 55,00

.
1 0103100012.003 - JÇJlS EQJIP E Mm' EtBWIENlE

41121 4490.5200 EQJlP E MATERlALfElMI,NENl'E 50.000,00 0,00 0.00 0,00 50.000,00
'l'CTJ'.LtA l.fin:AI:E 940.000,00 0,00 50.739,40 50.739,40 889.260,60

'I'C'rnL GERAL 940.000,00 0,00 50.739,40 50.739,40 889.260,60

0,00•



C1'MARA MlJN CE TE lXEJRA SCARES REIl\TCRI0rA CESFESI\CRCAMEm'ARlA REF PO MES CE FEVERElRO CE 2013

CCNTA CCDIGO CENG11NACAO FREV1SAO ACRES/CANCEL EMFENHArA MES EMFENHArA ANO SAlCO ccrACPO

0101 CPWIRA M.!NICIFAL

1 0103100011.002 - REFCRMA E MANUT FREDI0 rA CPWIRA

41125 4490.5100 CERAB E lNsrAlACCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - MllNUTCO LEG1BIl\TNO M.!NICIFAL

41101 3190.0900 SAlARI0 FAMILlA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMENTCS E VJ\N'I'J\GrnSF1X1\S 603.000,00 0,00 39.979,47 79.883,18 523.116,82

110101 VENClMENTCS E VJ\N'I'J\GrnSF1X1\SFESOCI\LEF 5.707,14 11.414,27

110105 SUBSIDICS CCS VEREACCRES E FRESICENTE rA 32.000,00 64.000,00

113101 VENClMENTO CCMlSSlCNACCS e NAO CCUFANTES 2.272,33 4.468,91

41105 3190.1300 CERIGACCES FATRCNAIS 104.000,00 0,00 7.882,62 15.747,82 88.252,18

130503 lNSS - SUESlDlCS CO FRESICENTE rA CAMI\RA 920,00 1.840,00

130504 lNSS - SUES 10ICS CCS VEREACCRES 6.440,00 12.880,00

131000 CCNTRlEUICCES AO 1NSS - CCMlSSICNACCS NA. 522,62 1.027,82

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCElRCS-TERCElRlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CERlGACCES FATRCNAlS-FUMAP 22.000,00 0,00 970,21 1.940,42 20.059,58

130301 CCNTRJEUICCES FREVJCENC'1ARlASRFFS/J\TNO 970,21 1.940,42

41131 3370.4100 CCNTRJEUICCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DIARlAS - FESSCAL CNIL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

41113 3390.3000 MATER1AL CE a::NSlM> 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCElRCS -FESSCA FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCElRCS-FESSCA JUR 50.000,00 0,00 1.240,92 3.241,20 46.758,80

390100 ASSlNA.'lURASCE FERICDICCS E J\NUlrACES 128,00 128,00

391100 LCCACPO CE SCEThARES 650,00 1.300,00

394320 SERVJCCS CE ENERGlA ELETRJCA - NAO CEsrI 44,26 87,27

395800 SERVICCS CE TEI.EXXMJNIC1\CCES 250,66 518,93

398800 SERVICCS CE RlELlClCACE E FRCEAGANrA 168,00 1.152,00

399999 CEMAIS SERVICCS CE TERCElRCS, FESSCA JUR 0,00 55,00

1 0103100012.003 - AÇUlS EÇUIP E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EÇUIP E MATER1AL FERMANENTE 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

TcrAL rA UNICACE 940.000,00 0,00 50.073,22 100.812,62 839.187,38

TcrAL GERAL 940.000,00 0,00 50.073,22 100.812,62 839.187,38

0,00



CPW\AA MJN CE TE 1XElRA OCI\RES REIJlTCRJOrA CESFES1\ CRCPMENI'JIRlAREF PI) MES CE MARCO CE 2013

CCNTA CCDlGO CEN01lNACAO PREVlSAO ACRES/CANCEL EMPENHArA MES EMPENHArA JI.NO SALCO CcrACAO

0101 CPW\RA MJN lClPAL

1 0103100011.002 - REFC~ E MANUT PREDlO rA CPW\RA
41125 4490.5100 CERAS E ~lACCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - MANUT CO lEGlSIJ\TlVOMJNICIPAL

41101 3190.0900 SALJlRlOFPMlLlA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
41103 3190.1100 VENClMENTCS E V1Wl'l\GENSFlXAS 603.000,00 0,00 40.340,00 120.223,18 482.776,82

110101 VENClMENTCS E VJWI7\GENS FlXAS PE.S.OC:AL EF 6.067,67 17.481,94
110105 SUBSlDICS ces VEREACCRES E PRESlCENTE rA 32.000,00 96.000,00

113101 VENClMENl'OCCMlSSIQlACCS e N}I() a:tJPJ\NTES 2.272,33 6.741,24
41105 3190.1300 CERlGACCES PATRGlAlS 104.000,00 0,00 7.882,62 23.630,44 80.369,56

130503 lNSS - SUBSlDlCS CO PRESJCENTE rA CPW\AA 920,00 2.760,00

130504 lNSS - SUBSlDlCS CCS VEREACCRES 6.440,00 19.320,00
131000 CCNTRlBUJCCES PI) lNSS - CCMlSSJOIAces NA 522,62 1.550,44

41107 3190.3400 ClJI'RCSSERV TERCEJRCS-TERCEJRJZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CERJGACCES PATRGlAJS-FUMAP 22.000,00 0,00 1.031,50 2.971,92 19.028,08

130301 CCNTRlBUJCCES fREVlCENC1JIRIASRI'I'S/ATlVO 1.031,50 2.971,92

41131 3370.4100 CCNTRlBUJCCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 D1JIRIAS- I'ESOCI\LCNlL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

41113 3390.3000 MATER1JIL CE CCNSlM) 14.000,00 0,00 251,00 251,00 13.749,00

301700 MATER1JILCE I'RCCESSAMENI'O CE CACCS 251,00 251,00

41115 3390.3600 OJTRCS SERV TERCEJRCS -PESSCA FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCElRCS-PESSCA JUR 50.000,00 0,00 2.203,52 5.444,72 44.555,28

390100 ASSlNJITUAAS CE PERJCDJCCS E ANUJCACES 0,00 128,00

390800 MANl1I'ENCAO CE X~RE 480,00 480,00

391100 LCCKJl()CE X~RES 650,00 1.950,00

394320 SERVJCCS CE ENERGlA ELETRJCA - N}I() CESTI 33,54 120,81

395800 SERVJCCS CE TELECCMJNlCACCES 235,98 754,91

398800 SERVJCCS CE RJELJCJCACE E ffiCPJIGAN['A 624,00 1.776,00

399999 CEMAJS SERVICCS CE TERCE JRCS, PESSCA JUR 180,00 235,00

1 0103100012.003 - AÇUJS EÇUJP E MAT I'ERMA~

41121 4490.5200 EÇUJP E MATER1JIL FERMANENTE 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

TCTJlLCA UN JCAÇE 940.000,00 0,00 51.708,64 152.521,26 787.478,74

TCTAL GERAL 940.000,00 0,00 51.708,64 152.521,26 787.478,74

0,00



c::JlMARAMUN CE TE JXE lRA SC}'.RE$ RElATCR lO LA CESFESI\CRC1'MENJ'}\R lA REF to MES CE 1IBRlL CE 2013

CClITA CCD 100 rENCM lNACAO FREVISAO ACRES!CANCEL EMFENHALA MES EMFENHALA 1INOSAlLO I:CI'AC]IO

0101 CJlM1IRA MUN lClFlIL

1 0103100011.002 - REfCIM\ E MANUT FREDlO LA CJlM1IRA

41125 4490.5100 CERAS E lNSI'AlACCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - MANUT LO LEGJSI.JlTlVOMUNICIFlIL

41101 3190.0900 SAlJIRIO fAMILlA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
41103 3190.ll00 VENClMENTCS E VANTAGENS FlXAS 603.000,00 0,00 41.332,57 161.555,75 441.444,25

ll0101 VENCJMENTCS E VJ\NTl\GENSFlXAS FESSCAL EF 6.383,69 23.865,63
ll0105 SUESlOlCS LCS VEREALCRES E FRESlCENTE LA 32.000,00 128.000,00
ll3101 VENClMENl'O CCMlSSICNALCS € NAO a:uFANTES 2.272,33 9.013,57
114400 EERIJIS- 1IBCNO FECUNIJIRIO 676,55 676,55

41105 3190.1300 CERJGACCES FATRCNAJS 104.000,00 0,00 7.882,62 31.513,06 72.486,94
130503 lNSS - SUES m ICS LO FRES IrENTE LA CJlM1IRA 920,00 3.680,00

130504 lNSS - SUBSIDJCS rcs VEREArCRES 6.440,00 25.760,00

131000 CClITRJEUICCESro lNSS - CCMJSSICNArCS NA 522,62 2.073,06

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCEJRCS-TERCEJRJZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CERJGACCES FATRCNAJS-fUMAP 22.000,00 0,00 1.085,22 4.057,14 17.942,86e 130301 CClITRJEUJCCES FREV1CENClARJAS RFFS!ATNO 1.085,22 4.057,14

41131 3370.4100 CCNTRJEUJCCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DIJIRIJIS- FESSCJILCNlL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

41113 3390.3000 MATERIJIL CE CCNSUMO 14.000,00 0,00 0,00 251,00 13.749,00

301700 MATERIJIL CE FRCCESSAMENl'OCE LALCS 0,00 251,00

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCEJRCS -FESSCA FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCEJRCS-FESSCA JUR 50.000,00 0,00 1.463,77 6.908,49 43.091,51

390100 ASSlNATURAS CE FERJCDJCCS E J\NIJEJll:ES 0,00 128,00

390800 M1INUTENCAO CE SCE'IW\RE 480,00 960,00

391100 lCCACJlO CE SCFlW\RES 650,00 2.600,00

394320 SERVJCCS CE ENERGlA ElETRlCA - NAO CESI'I 41,93 162,74

395800 SERVICCS CE TElECXMJNJCACCES 291,84 1.046,75

398800 SERVJCCS CE FUELICJCACE E FRCEAGANLA 0,00 1.776,00

399999 CEMA.JS SERVICCS CE TERCEJRCS, FESSCA JUR 0,00 235,00

1 0103100012.003 - AÇUJS EÇUIP E MAT ~

41121 4490.5200 EÇUJP E MATERIAL FERMANENl'E 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

TCTJILLA UNJLACE 940.000,00 0,00 51.764,18 204.285,44 735.714,56

TCTAL GEAAL 940.000,00 0,00 51.764,18 204.285,44 735.714,56

0,00



CAMARAMUNCE TE1XElRA SCJIRES REll\TCRJO rA CESFESA CRCJlMENI'ARJAREF NJ MES CE MAl0 CE 2013

CCNTA CCD1GOCENCM1NACAO FREV1SAO ACRES/OlNCEL EMFENHALAMES EMFENHALAFINOSALLO ccrFGO

0101 CAMARAMUN1C1FAL

1 0103100011.002 - REFC~ E MANUTFRED10 rA CAMAJU\

41125 4490.5100 CERAS E JNSTAlACCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - MANUTLO LEG1SIJ\TNO !oUNICIFAL

41101 3190.0900 ~ll\RIO FJlMlLJA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMENTCSE VANTAGENSFlXAS 603.000,00 0,00 39.979,47 201.535,22 401. 464, 78

110101 VENClMENTCSE VJlNl'JlGENSFlXAS fESSC1\L EF 5.707,14 29.572,77

110105 SUBSlDICS tcs VEREACCRESE FRESICENTE rA 32.000,00 160.000,00

113101 VENCJMENI'OCCMlSSlCNACCS e NAOCCUFP.NTES 2.272,33 11.285,90

114400 FERJAS - A.ECNOFECUNJARIO 0,00 676,55

41105 3190.1300 CERJGACCES FATRCNAJS 104.000,00 0,00 7.882,62 39.395,68 64.604,32

130503 JNSS - SUESlDICS CO FRESJCENTE rA CAMAJU\ 920,00 4.600,00

130504 JNSS - SUESIDICS rcs VEREACCRES 6.440,00 32.200,00

131000 CCNTRJEUICCES AO JNSS - CCM1SSICNACCSNA 522,62 2.595,68

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCElRCS-TERCElRJZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CER1GACCESFATRCNA1S-FUMAP 22.000,00 0,00 970,21 5.027,35 16.972,65

130301 CCNl'RJEUlCCES FREVlr::rncJARJAS RFFS/ATlVO 970,21 5.027,35

41131 3370.4100 CCNTRlEUICCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DJARJAS - fESSC1\L CWlL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

41113 3390.3000 MATERJALCE CCNSLM) 14.000,00 0,00 0,00 251,00 13.749,00

301700 MATERlAL CE FRCCESSAMENl'OCE CACCS 0,00 251,00

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCElRCS -FESSCA FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCElRCS-FESSCA JUR 50.000,00 0,00 1. 700,27 8.608,76 41.391,24

390100 ASSJNATURASCE FERICDICCS E ANU1CACES 0,00 128,00

390800 MANUTENCAOCE SCf'IW'.RE 480,00 1.440,00

391100 LCCl'D'O CE SCf'IW'.RES
650,00 3.250,00

394320 SERV1CCS CE ENERGJA ELETR1CA - NAO CESTI 43,02 205,76

395800 SERV1CCS CE TELECCMJN1CACCES
257,25 1.304,00

398800 SERV1CCS CE FUELIC1CACE E FRCFAGANrA 0,00 1.776,00

399999 r:EW\lS SERVICCS CE TERCElRCS, FESSCA JUR
270,00 505,00

1 0103100012.003 - AÇU1S EÇUJP E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EÇUIP E MATERJAL FERMANENTE 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

TCTAL rA UNJCACE 940.000,00 0,00 50.532,57 254.818,01 685.181,99

TCTAL GERAL 940.000,00 0,00 50.532,57 254.818,01 685.181,99

0,00



•

CPW\RA JI.UN IE TE 1XElRA OCARES RElATCRlO LA CESfESl\ CRCJlMENl'ARlA.REF toMES CE JUNHO CE 2013

CCNTA CCDlGO CENCMlNACAO fREV1SAO ACRES/CANCEL EMfENHALAMES ·EME'ENHALAANO SAlCC CCTACAO

0101 CAMAAAM]NIClfAL

1 0103100011.002 - REFCIM\ E MPN.Jl' fREDlO LA C1M\RA

41125 4490.5100 CERAS E lNSTAlKCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - MANUTCC IEGlSI1\TNO MJNlClfAL

41101 3190.0900 SlI.lARIO EAMlLlA. 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENCJMENl'CSE VJ\N'l7\GENSFJXAS 603.000,00 0,00 39.979,47 241.514,69 361.485,31

110101 VENCJMENl'CSE V1\NTAGENSFJXAS fESSCAL EF 5.707,14 35.279,91

110105 SUBSJDICS CCS VERFlI.I:CRESE E'RESlCENTE LA 32.000,00 192.000,00

113101 VENClMENl'OCCMlSSlrnACCS € NAOCOJfANl'ES 2.272,33 13.558,23

114400 FERJAS - AECNO fECUNJARIO 0,00 676,55

41105 3190.1300 C8RlGACCES fA~lS 104.000,00 0,00 7.882,62 47.278,30 56.721,70

130503 lNSS - SUESJDICS CC E'RESlr::ENTELA CPW\RA 920,00 5.520,00

130504 lNSS - SUBSIDICS CCS VEREACCRES 6.440,00 38.640,00

131000 CCNTRlEUICCES to lNSS - CCMlSSlCNACCS NA 522,62 3.118,30

41107 3190.3400 armes SERV TERCElRCS-TERCEIRlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CERlGACCES fA~lS-FUMAP 22.000,00 0,00 970,21 5.997,56 16.002,44

130301 CCNl'RlEUICCES fREVJIDoICJARJAS RffS/ATlVO 970,21 5.997,56

41131 3370.4100 CCNTR1EUlCCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DJARlAS - fESSCAL CNlL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

41113 3390.3000 MATERIAL IE CCNSM) 14.000,00 0,00 1.250,00 1.501,00 12.499,00

301700 MATERIAL IE ~ IE CACCS 1.250,00 1.501,00

41115 3390.3600 armcs SERV TERCElRCS -fESSCA FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 armes SERV TERCEIRCS-fESSCA JUR 50.000,00 0,00 4.040,83 12.649,59 37.350,41

390100 ASSlNATURAS IE fERICDICCS E ANUlCACES 0,00 128,00

390800 .M!'oNUTENCI'O IE OCfThAAE 480,00 1.920,00

391100 lCCACAO IE OCFThARES 650,00 3.900,00

394320 SERVJCCS CE ENERGlA.EJEI'RIC]l, - NAO CESrI 50,63 256,39

395800 SERVJCCS IE TElECCMJNlCACCES 260,20 1.564,20

398800 SERVlCCS IE RJELlClLACE E fRCfPGINLA 0,00 1.776,00

399700 CESfESl\S IE TElEfRCCESS.l'MENTO 2.600,00 2.600,00

399999 CEMAlS SERVlCCS IE TERCElRCS, fESSCA JUR 0,00 505,00

1 0103100012.003 - AQJlS EÇUIP E MAT fER>1ANENTE

41121 4490.5200 EÇUIP E MATERIAL fER>1ANENTE 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

TCTAL CA UNlCAIE 940.000,00 0,00 54.123,13 308.941,14 631.058,86

TCTAL GEAAL 940.000,00 0,00 54.123,13 308.941,14 631.058,86

0,00



CPMARAMUNCE TE]){E lRA SCJ\RES RElATCRlO CA CESFESA CRCJ>.MENl'AR lA REF ro MES CE JUllIO CE 2013

C<NI'A CCDlOO CEN(MJNACAO FREVlSAO ACRES/CANCEL EMFENHACAMES lliFENHACAANO S1IliO txticso

0101 CJ>WIRA M.JNICIFAL

1 0103100011.002 - REFC~ E MANUTFREDlO CA CPMARA

41125 4490.5100 CERAS E lNST~lACCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - MANUTLO lEGlSlJ\TlVO M.JNICIFAL

41101 3190.0900 S1ILARIO FAMILlA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENC:JMENl'CSE VANTAGENSFlXAS 603.000,00 0,00 39.979,47 281.494,16 321.505,84

110101 VENClMENI'CSE VANTAGENSFlXAS FESSCJ\L EF 5.707,14 40.987,05

110105 SUESlDICS CCS VEREACCRESE FRESlCENTE CA 32.000,00 224.000,00

113101 VENClMENTOCCMlSSICNJ>..r:CSe NPO COJFANTES 2.272,33 15.830,56

114400 FERlAS - ~BCNO FECUNlARlO 0,00 676,55

41105 3190.1300 CERlGACCES FA~lS 104.000,00 0,00 7.882,62 55.160,92 48.839,08

130503 lNSS - SUESlDICS LO FRESlCENTE CA CPMARA 920,00 6.440,00

130504 lNSS - SUESlDICS tcs VEREACCRES 6.440,00 45.080,00

131000 CCNTRlEUICCES ro lNSS - CeMlSSlCNACCS NA 522,62 3.640,92

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCElRCS-TERCElRlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CER1GACCESFATRCNA1S-FUMAP 22.000,00 0,00 970,21 6.967,77 15.032,23

130301 CCNTRlEUICCES FREVlCENC~RlAS RFFS/ATlVO 970,21 6.967,77

41131 3370.4100 CCNTRlEUICCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 D~RlAS - FESSCJ\L ClVIL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

41113 3390.3000 MATERIALCE CCN&t1O 14.000,00 0,00 475,52 1. 976,52 12.023,48

300712 GENERCSALlMENTICICS FARACCFA E CANTINA 475,52 475,52

301700 MATERIAL CE FRCCESSAMENTOCE CACCS 0,00 1.501,00

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCElRCS -FESSCA FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCElRCS-FESSCA JUR 50.000,00 0,00 1.669,74 14.319,33 35.680,67

390100 ASSlNA'IURAS CE FERICDICCS E ANUlCACES 0,00 128,00

390800 MANUTENCAOCE SC~ 480,00 2.400,00

391100 LCCN:.NJ CE SCFlWlRES 650,00 4.550,00

394320 SERVICCS CE ENERGlA ELETRlCA - NPO CESTI 47,42 303,81

395800 SERVICCS CE TELECCM.JNlCACCES 292,32 1. 856,52

398800 SERVICCS CE FUELIClCACE E FRCF.AGANCA 0,00 1. 776,00

399700 CESFESAS CE TELEFRCCESS1'MENTO 200,00 2.800,00

399999 CEMAlS SERVICCS CE TERCElRCS, FESSCA JUR 0,00 505,00

1 0103100012.003 - AQUlS EÇUIP E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EÇUIP E MATER~L FERMANENTE 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

Tcr~L CA UNlCACE 940.000,00 0,00 50.977,56 359.918,70 580.081,30

rcrxr, GERJlL 940.000,00 0,00 so. 977,56 359.918,70 580.081,30

0,00



CAMARA M.JN CE TE]}{E lHA SCJ>.RES REll\TCRlO LA CESFESA CRCPKNl'~R lA REF PO MES CE PG:ZI'O CE 2013

CCNTA CCDlGO I»lCM lNACAO FREVlSAO ACRES/CANCEL EMFENW\l:AMES EMFENHACA ~NO SZllLOCcrACNJ

0101 CAMARA MUNlClF~L

1 0103100011.002 - REfCRMA E MANUT FRED10 LA CAMARA

41125 4490.5100 CERAS E lNSTlIlACCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - WlNln' LO LEG1SIJ\TNO l'lJN1C1F~L

41101 3190.0900 SZlLAR10fAMILlA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMENI'CS E VANTAGENS FJXAS 603.000,00 0,00 40.087,64 321.581,80 281.418,20

110101 VENClMENI'CS E VANTAGENS FJXAS FESSCAL EF 5.815,31 46.802,36

110105 SUES1D1CS CCS VEREACCRES E FRES1CEN!'ELA 32.000,00 256.000,00

113101 VENClMENTO C(M1SS1CNACCS e NAO caJFANTES 2.272,33 18.102,89

114400 fERlAS - ~.ECNO FEOJNlAR10 0,00 676,55

41105 3190.1300 CER1GACCES FATRCNA1S 104.000,00 0,00 7.882,62 63.043,54 40.956,46

130503 lNSS - SUES 10lCS LO FRES lCENTE LA CAMARA 920,00 7.360,00

130504 lNSS - SUES 10lCS CCS VEREAJ:cRES 6.440,00 51.520,00

131000 CCNI'RlEU1CCESPO lNSS - C(M1SSJCNACCS NA 522,62 4.163,54

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCE lRCS-TERCElRlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CERJGACCES FATRCNA1S-fUMAP 22.000,00 0,00 988,60 7.956,37 14.043,63

130301 CCNTRlEU1CCES FREV1CENClARlAS RFFS/ATNO 988,60 7.956,37

41131 3370.4100 CCNI'RlEU1CCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DlARlAS - FESSCJ>.LCNIL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

41113 3390.3000 MATERlAL CE CCNSUMO 14.000,00 0,00 374,00 2.350,52 11.649,48

300712 GENERCS AL lMENTiclCS F~RA CCFA E CANT]NI\ 0,00 475,52

301700 MATERlAL CE FRCCESSAMENTO CE LAces 0,00 1.501,00

302200 MATERlAL CE LlMFEZA E FRCl1JTCSCE H1GlEN 374,00 374,00

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCElRCS -FESSCA FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCElRCS-FESOCA JUR 50.000,00 0,00 1.668,76 15.988,09 34.011,91

390100 ASSlNATURAS CE FER1CDlCCS E ANU1CACES 0,00 128,00

390800 MANUTENCAO CE SCf'IWl,RE 480,00 2.880,00

391100 LCCACNJ CE SCf'lWl.RE$ 650,00 5.200,00

394340 SERV1CCS CE ENERGlA ELETR1CA LA SAUCE FU 44,77 348,58

395800 SERV1CCS CE TEI.ECCMJN1CACCES 293,99 2.150,51

398800 SERV1CCS CE FUBL1C1CACE E FRCFAGANLA 0,00 1.776,00

399700 CESFESZlSCE TELEFRCCESSAMENI'O 200,00 3.000,00

399999 CEMAJS SERV1CCS CE TERCElRCS, FESSCA JUR 0,00 505,00

• 1 0103100012.003 - AÇU1S EÇU1P E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EÇU1P E MATERlAL FERMANENI'E 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

TCTAL LA UN ]CACE 940.000,00 0,00 51.001,62 410.920,32 529.079,68

TCTAL GER7lL 940.000,00 0,00 51.001,62 410.920,32 529.079,68

0,00



:::AMARAMJN CE TE lXE lRA OCP..RES RELATCRlO rn CESFf.S.l'. CRCAMENl7IRJA REF PO MFS CE SETEMBRO CE 2013

CCNTA CCD1GOCEN(MlNACAO FREVlSl\O ACRES/CANCEL rnFENHArn MFS El1FENHArn ANO S/'I.lCO CCTACAO

0101 CAMARAMJN1C1FJl.L

1 0103100011.002 - REfC~ E MANUTFRED10 rn ~RA

41125 4490.5100 C8RAS E JNSI'Jl..LACCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - MANUTCO lEGJSIJ\TNO MJNJCJFJl.L

41101 3190.0900 S/'IlARJO fPMJLJA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENCJMENTCSE VANTJ\GENSFlXAS 603.000,00 0,00 40.087,64 361.669,44 241.330,56

110101 VENCJMENTCSE VANTJ\GENSFlXAS FESOCP.LEF 5.815,31 52.617,67

110105 SUESJD1CS ces VEREACCRESE FRESJCENTE rn 32.000,00 288.000,00

113101 VENClMENTOCCM1SS1CNACCS€ NAOCCUFANTES 2.272,33 20.375,22

114400 fERlAS - AECNO FECUNlARJO 0,00 676,55

41105 3190.1300 CER1GACCESFATRCNAJS 104.000,00 0,00 7.882,62 70.926,16 33.073,84

130503 JNSS - SUESJDJCS CO FRESJCENTE rn ~RA 920,00 8.280,00

130504 JNSS - SUESJDJCS CCS VEREACCRES 6.440,00 57.960,00

131000 CCNTRlBUJCCES PO JNSS - CCMJSSJCNACCSNA 522,62 4.686,16

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCEJRCS-TERCEJR1ZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

e 41133 3191.1300 CER1GACCESFATRCNA1S-fUMAP 22.000,00 0,00 988,60 8.944,97 13.055,03

130301 CCNTRlBUJCCES FREVJCENC1Jl.RlASRFFS/ATNO 988,60 8.944,97

41131 3370.4100 CCNTRlBUJCCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DlARlAS - FESOCP.LCNJL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

41113 3390.3000 MATER~ CE CCNSUMO 14.000,00 0,00 0,00 2.350,52 11.649,48

300712 GENERCSJl.LlMENTJCJCS FJl.RACCFA E CANTJNA 0,00 475,52

301700 MATER~ CE FRCCESSAMENTOCE CACCS 0,00 1.501,00

302200 MATER1Jl.LCE LlMFEZA E FRCClJI'CS CE HJGJEN 0,00 374,00

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCEJRCS -FES3::A FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCEJRCS-FES3::A JUR 50.000,00 0,00 1.672,64 17.660,73 32.339,27

390100 ASSlNATURAS CE FERJCD1CCS E ANUJCACES 0,00 128,00

390800 MANUTENCAOCE SCFl'i'õARE 480,00 3.360,00

391100 LCCACPOCE SCfThll.RES 650,00 5.850,00

394340 SERV1CCS CE ENERGJA ELETRJCA rn SAUCE ru 53,02 401,60

395800 SERVJCCS CE TELECCMJN1CACCES 289,62 2.440,13

398800 SERVJCCS CE FUBLJC1CACEE FRCFAGANrn 0,00 1.776,00

399700 CESFESAS CE TELEFROCESSAMENTO 200,00 3.200,00

399999 CEMl'.1SSERVJCCS CE TERCEJRCS, FES3::A JUR 0,00 505,00

e 1 0103100012.003 - AÇUJS EÇUJP E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EÇU1P E MATER1Jl.LFERMANENTE 50.000,00 0,00 419,00 419,00 49.581,00

521200 AFARELHCSE UTENSJL 1CS CCMESTJCCS 419,00 419,00

TCTJl.LCA UNlCACE 940.000,00 0,00 51.050,50 461.970,82 478.029,18

TCTJl.LGERAL 940.000,00 0,00 51.050,50 461.970,82 478.029,18

0,00



CPMl'lRAMJN CE TE IXElRA SCAAES REIl\TCRlO rA CESFESI\ CRCAMENTJ\RJAREF PO MES CE aJI'UBRO CE 2013

CCNTA CCD1GOr::EN<MlNACAO FREVlSAO ACRES/CANCELEMFrnHArA MES EMFrnHArA ANO S1ILCOCCT.ACAO

0101 CPMARA. !'UNICIFJl.L

1 0103100011.002 - REFC~ E MANIJl' FREDIO rA CPMl'lRA

41125 4490.5100 CERAS E lNSTALACCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - MANUT CO LEGISLATlVO MUNICIFJl.L

41101 3190.0900 ,sp.l.Jl.RIO FAMlLJA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
41103 3190.1100 VENClMENTCS E VANTJ\GEl\ISF:JX7\S 603.000,00 0,00 41.869,14 403.538,58 199.461,42

110101 VENClMENTCS E VANTAGENSF:JX7\S FESOCJl.LEF 6.706,06 59.323,73
110105 SUESlOlCS tcs VERFJ\CCRESE FRESlr:EN!'E rA 32.000,00 320.000,00
113101 VENClMENTO CCM1SSICNACCS€ NAO caJFANTES 2.272,33 22.647,55
114400 FERlAS - Jl.BCNQFECUNlARlO 890,75 1.567,30

41105 3190.1300 CER1GACCESFATRCNA1S 104.000,00 0,00 7.882,62 78.808,78 25.191,22
130503 lNSS - SUESm lCS LO FRESlCENTE rA CPMl'lRA 920,00 9.200,00
130504 lNSS - SlJESIDICS CCS VEREACCRES 6.440,00 64.400,00
131000 CCNTRlBUICCES PO lNSS - CCMlSSlCNACCS NA 522,62 5.208,78

41107 3190.3400 aJTRCS SERV TERCEJRCS-TERCElR1ZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00
41133 3191.1300 CBRlGACCES FATRCNAJS-FUMAP 22.000,00 0,00 1.140,03 10.085,00 11.915,00

130301 CCNTRlBUICCES FREVICENClARJAS RFFS/ATlVO 1.140,03 10.085,00
41131 3370.4100 CCNTRlBUJCCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
41111 3390.1400 DJARJAS - FESOCJl.LCNlL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
41113 3390.3000 MATERlAL CE CCNStM) 14.000,00 0,00 0,00 2.350,52 11.649,48

300712 GENERCSJl.LlMENTICICS FARACCFA E CJ\NTlNA 0,00 475,52

301700 MATERlAL I:E FRCCESSAMENTOCE CACCS 0,00 1.501,00

302200 MATERlAL CE LlMFEZA E FRCDJl'CS CE HlGlEN 0,00 374,00

41115 3390.3600 aJTRCS SERV TERCEJRCS -FESSCA FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCElRCS-FESSCA JUR 50.000,00 0,00 1.629,68 19.290,41 30.709,59

390100 ASSINATURASCE FERICDlCCS E ANUlCACES 0,00 128,00

390800 MI\N1.JTENCAO CE SCE'l"MRE 480,00 3.840,00

391100 LCC.ACAOCE SCFlW\RES 650,00 6.500,00

394399 SERVICCS CE ENERGJA ELETR1CA CCS CEMA.JS 50,30 451,90

395800 SERVICCS CE TEI.ECCMJN1CACCES 249,38 2.689,51

398800 SERVICCS CE FUBLIC1CArE E FRCFAGANrA 0,00 1.776,00

399700 rESfE,sp,S CE TELEFRCCESSAMENI'O 200,00 3.400,00

399999 rEMAIS SERVICCS CE TERCEJRCS, FESSCA JUR 0,00 505,00

1 0103100012.003 - AÇUJS EÇUJP E MAT F~

41121 4490.5200 EÇUIP E MATERlAL F~ 50.000,00 0,00 0,00 419,00 49.581,00

521200 AFAREIHCS E UTENSlLICS CCMESTJCCS 0,00 419,00

TCTAL rA UNlCACE 940.000,00 0,00 52.521,47 514.492,29 425.507,71

TCTJl.LGERAL 940.000,00 0,00 52.521,47 514.492,29 425.507,71

0,00



JlMARA l-UN CE TE lXE lRA SC1\RES RElATCRlO rA CESI'ESA. C~RJA REF AO MES CE NCIIEMERO CE 2013

I'REVJSAO ACRES/CANCEL El1I'ENHArAMES El1I'ENHArA~NO SAlCO ccrN:AOCCNTA CCD1GOCENQ1lNACAQ

0101 CPMARAMUN1C11'~L

1 0103100011.002 - REFC~ E MANUTI'RED10 rA CPMA~

41125 4490.5100 CERAS E lN~lAOCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - MANUTCO lEG1SlATlVO l-UN1C11'~L

41101 3190.0900 SAIAR10 FPMlLJA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
41103 3190.1100 VENClMENTCSE VANTAGENSFlXAS 603.000,00 0,00 40.157,63 443.696,21 159.303,79

110101 VENClMENTCSE VANrAGENSFlXAS I'ESOCAL EF 5.885,30 65.209,03
110105 SUBS1D1CS CCS VEREACCRESE I'RES1[ENTE rA 32.000,00 352.000,00
113101 VENClMENTOCQ1lSS1CNACCS e NAOCOJI'ANrES 2.272,33 24.919,88
114400 FERlAS - ~ECNO FECUNJAR10 0,00 1.567,30

41105 3190.1300 CER1GACCESI'A~lS 104.000,00 0,00 7.882,62 86.691,40 17.308,60
130503 lNSS - SUESm1CS CO I'RES 1CENl'E rA CPMA~ 920,00 10.120,00

130504 lNSS - SUES101CS CCS VEREACCRES 6.440,00 70.840,00
131000 CCNTRlEU1CCES AO lNSS - CQ11SSJCNACCS NA 522,62 5.731,40

41107 3190.3400 OJTRCS SERV TERCEJRCS-TERCElRJZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

e 41133 3191.1300 CER1GACCESI'ATRCNA1S-FUMAP 22.000,00 0,00 1.000,50 11.085,50 10.914,50

130301 CCNTRJEUJCCES 1'REV1CENCJARlASRl'l'S/ATlVO 1.000,50 11.085,50

41131 3370.4100 CCNTRJEUJCCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DJARlAS - I'ESSCAL CNlL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

41113 3390.3000 MATERJALCE CCNSUMO 14.000,00 0,00 0,00 2.350,52 11.649,48

300712 GENERCS~LJMENTJCJCS I'A~ CCI'A E CANrlNA 0,00 475,52

301700 MATERJALCE FRCCESSAMENTOCE CACCS 0,00 1.501,00

302200 MATERJALCE LJMFEZA E FRCCIJI'CS CE HJGJEN 0,00 374,00

41115 3390.3600 OJTRCS SERV TERCEJRCS -I'ESSCA FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 OJTRCS SERV TERCElRCS-fESSCA JUR 50.000,00 0,00 1.497,81 20.788,22 29.211,78

390100 ASSlNATURl\S CE I'ERJCDJCCS E ~NUJI1\CES 0,00 128,00

390800 MANlJ'l'ENCA() CE SCFlW\RE 480,00 4.320,00

391100 lCCN:AO CE SCFlW\RES 650,00 7.150,00

394399 SERV1CCS CE ENERGJA ElETR1CA CCS CEl1AlS 39,51 491,41

395800 SERVJCCS CE TElECXMlNJCACCES 328,30 3.017,81

398800 SERVJCCS CE RJELJCJI1\CE E I'RCfAGANrA 0,00 1.776,00

399700 CESI'ESAS CE TElEI'RCCESS1'MENTO 0,00 3.400,00

399999 CEl1A1S SERV1CCS CE TERCEJRCS, I'ESSCA JUR 0,00 505,00

1 0103100012.003 - AÇUJS EÇUJP E MAT I'ERMANENTEe 41121 4490.5200 EÇUJP E MATERJAL fERMANENTE 50.000,00 0,00 0,00 419,00 49.581,00

521200 AI'ARElHCS E UTENSlL1CS CQ1EST1CCS 0,00 419,00

TcrAL rA UNlCACE 940.000,00 0,00 50.538,56 565.030,85 374.969,15

TcrAL GERAL 940.000,00 0,00 50.538,56 565.030,85 374.969,15

0,00



CAMARA MJN CE TE:IXElHA OC}IRES REIl\TCRlOCA CESFESA.CRCJIMENl.'ARJA REF ro MFS CE CEZEM3RO CE 2013

CCNTA CCD1GO CENCMlNACAO FREVlSAO ACRES/C1INCELlliFENHACAMES EMFENHACA J\NO SlIlCO CCTJ\CJ\O

0101 CAMA.RAMJNJCJFJ\L

1 0103100011.002 - REfCRMA E MANUT FREDlO CA CAMA.RA
41125 4490.5100 CERAS E lNS'J7I.lACCES 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

1 0103100012.001 - M1INUTCO LEG1SIATNO MUNICIFAL

41101 3190.0900 SAIARIO fAMlLJA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
41103 3190.1100 VENClMENTCS E VANTAGENS FJXAS 603.000,00 0,00 48.315,26 492.011,47 110.988,53

110101 VENClMEm'CS E VANrJ\GENS FJXAS FESOCAL EF 5.885,30 71.094,33
110105 SUESIDJCS CCS VEREACCRES E ERESICENTE CA 32.000,00 384.000,00
113101 VENClMENTO C(MISSICNACCS € NAO CCUEANrES 2.272,33 27.192,21
114300 13° SAlJ\RJO 8.157,63 8.157,63
114400 fERJAS - AECNO FECUNJARJO 0,00 1.567,30

41105 3190.1300 CERIGACCES EATRCNAIS 104.000,00 0,00 8.405,24 95.096,64 8.903,36
130503 lNSS - SUESIDJCS CO FRESJCENTE CA CAMARA 920,00 11.040,00
130504 lNSS - SUESIDICS CCS VEREACCRES 6.440,00 77.280,00
131000 CCNTRlEUJCCES so lNSS - CCMJSSJCNAl:CSNA 1.045,24 6.776,64

e 41107 3190.3400 cumcs SERV TERCEJRCS-TERCEJRIZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00
41133 3191.1300 CER1GACCES EATRCNA1S-FUMAP 22.000,00 0,00 2.001,00 13.086,50 8.913,50

130301 CCNTRlEUICCES FREVICENCJARlAS RFFS/ATNO 2.001,00 13.086,50
41131 3370.4100 CCNTRlEUJCCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
41111 3390.1400 DJARJAS - EESSC1ILCNlL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
41113 3390.3000 M1ITERJALCE CCNSUMO 14.000,00 0,00 0,00 2.350,52 11.649,48

300712 GENERCS J\LJMENTICICS FARA CCFA E CANTlNA 0,00 475,52
301700 MATERJAL CE FRCCESSAMENl'OCE CACCS 0,00 1.501,00

302200 MATERJAL CE LlMFEZA E FRCCl1l'CSCE HJGlEN 0,00 374,00

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCEIRCS -EESSCA FI 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCEJRCS-EESSCJ\ JUR 50.000,00 0,00 1.889,34 22.677,56 27.322,44

390100 J\SSlNATURAS CE FERICDICCS E ANUICACES 0,00 128,00

390800 MANUTENCAO CE SCFlW\RE 480,00 4.800,00
391100 LCCJ\C1IOCE SCFlW\RES 650,00 7.800,00

394399 SERVICCS CE ENERGJA ELETRICA ces CEW\lS 47,55 538,96

395800 SERVICCS CE TElECCMJNICJ\CCES 311,79 3.329,60

398800 SERVICCS CE RlELICICACE E FRCFAGANCA 0,00 1.776,00

399700 CESEESAS CE TELEFRCC~ 400,00 3.800,00

399999 CEMAlS SERVICCS CE TERCEJRCS, EESSCJ\ JUR 0,00 505,00

e 1 0103100012.003 - AÇUIS EÇUIP E MAT EERMANENTE

41121 4490.5200 EÇUJP E MATERJAL F~ 50.000,00 0,00 0,00 419,00 49.581,00

521200 AEARELHCS E UTENSILICS DCMESTICCS 0,00 419,00

TCTAL CA UN JCACE 940.000,00 0,00 60.610,84 625.641,69 314.358,31

TCTAL GERAL 940.000,00 0,00 60.610,84 625.641,69 314.358,31

0,00


